

PEMERINTAH PROVINSI BENGKULU INSPEKTORAT

Jalan Pembangunan No 1 Padang Harapan Kota Bengkulu 38225 Telp (0736) 23048 - 23049, Fax (0736) 23049

> Website: https://inspektorat.bengkuluprov.go.id E-mail: inspektorat@bengkuluprov.go.id

> > BENGKULU

SURAT PERNYATAAN TIDAK PERNAH DIJATUHI HUKUMAN DISIPLIN TINGKAT SEDANG/ BERAT

Nomor: B.700/244/INP/2024

Yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama

: Dr. M. H. HERU SUSANTO, S.E., M.M., CGCAE

NIP

: 19700403 199103 1 001

Pangkat/ Golongan

: Pembina Utama Madya / IV.d

Jabatan

: Inspektur Provinsi Bengkulu

Dengan ini menyatakan dengan sesungguhnya Aparatur Sipil Negera:

Nama

Drs. ERI YULIAN HIDAYAT..M.Pd

NIP

19670725 199303 1 0014

Pangkat/ Golongan

Pembina Utama Muda / IV.c

Jabatan

Kepala Dinas

Instansi

: Dinas Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan

Anak Pengendalian Penduduk dan Keluarga

Berencana Provinsi Bengkulu

Dalam dua Tahun terakhir tidak pernah dijatuhi Hukuman Disiplin Tingkat Sedang/Berat.

Demikian Surat Pernyataan ini saya buat sebagai syarat pengurusan administrasi Tanda Kehormatan Satya Lencana Karya Satya dengan mengingat sumpah jabatan dan apabila di kemudian hari ternyata isi surat pernyataan ini tidak benar yang mengakibatkan kerugian bagi Negara, maka yang diberi Surat Pernyataan di atas bersedia menanggung kerugian tersebut.

Dikeluarkan di : Bengkulu

pada tanggal : 18 September 2024

Inspektur Provinsi Bengkulu



DR.M.H. HERU SUSANTO, S.E., M.M., CGCAE Pembina Utama Madya / IV.d NIP. 197004031991031001



PEMERINTAH PROVINSI BENGKULU DINAS PEMBERDAYAAN PEREMPUAN. PERLINDUNGAN ANAK, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA

Jl. Pembangunan No. 13 Padang HarapanTelp. (0736) 21124 Bengkulu 38225

SURAT KETERANGAN TIDAK PERNAH DIJATUHI HUKUMAN DISIPLIN TINGKA SEDANG/BERAT DALAM DUA TAHUN TERAKHIR

Nomor: B.800.1.6.2/1/UMUM/2024

Yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama

: Drs. ERI YULIAN HIDAYAT, M.Pd

NIP

: 19670725 199303 1 004

Pangkat/Golongan : Pembina Utama Muda(IV/c)

Jabatan

: Kepala Dinas Pemberdayaan Perempuan Perlindungan Anak.

Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana Provinsi Bengkulu.

Dengan ini menyatakan dengan sesungguhnya bahwa pegawai Negeri Sipil :

Nama

: ATMAN GUSMADI, SKM

: 197308091993031003

Pangkat/Golongan : PembinalV.a

Jabatan

: Kepala Bidang Data dan Pengarusutamaan Gender

Dalam dua tahun terakhir tidak pernah dijatuhi hukuman disiplin tingkat sedang/berat.

Demikian Surat Keterangan ini dibuat sebagai syarat pengurusan administrasi kenaikan pangkat dengan mengingat sumpah jabatan dan apa bila di kemudian hari ternyata isi surat pernyataan ini tidak benar yang mengakibatkan kerugian Negara, maka yang diberi surat pernyataan di atas bersedia menanggung kerugian tersebut.

Dikeluarkan di : Bengkulu

pada tanggal : 18 September 2024 Kepala Dinas Pemberdayaan Perempuan. Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk.

dan Keluarga Berencana



Drs. Eri Yulian Hidayat, M.Pd. Pembina Utama Muda/IV.c NIP. 196707251993031004



PEMERINTAH PROVINSI BENGKULU INSPEKTORAT

Jalan Pembangunan No. 1 Padang Harapan Kota Bengkulu 38225 Telp (0736) 23048 – 23049, Fax (0736) 23049

Website: https://inspektorat.bengkuluprov.go.id
E-mail: inspektorat@bengkuluprov.go.id

BENGKULU

SURAT PERNYATAAN TIDAK PERNAH DIJATUHI HUKUMAN DISIPLIN TINGKAT SEDANG/BERAT

Nomor: 700/1233 /INP/2024

Yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama

Dr. M. H. HERU SUSANTO, S.E., M.M., CGCAE

NIP

19700403 199103 1 001

Pangkat /golongan ruang

Pembina Utama Madya / IV.d

Jabatan

Inspektur Provinsi Bengkulu

Dengan ini menyatakan bahwa sesungguhnya Aparatur Sipil Negara

2. Nama

PURWANTI

NIP

19660906 199003 2 004

Pangkat/ Golongan

Penata Muda Tk.I (III/b)

Jabatan

Pengadministrasi Perkantoran

Instansi

Dinas Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk Dan Keluarga Provinsi Bengkulu

Dalam Satu Tahun terakhir tidak pernah dijatuhi hukuman disiplin tingkat sedang/berat.

Demikian surat pernyataan ini saya buat sebagai syarat pengurusan administrasi pensiun dengan mengingat sumpah jabatan dan apabila di kemudian hari ternyata isi surat pernyataan ini tidak benar yang mengakibatkan kerugian bagi negara, maka yang diberi surat pernyataan di atas bersedia menanggung kerugian tersebut.

Bengkulu, 29 Agustus 2024

INSPEKTUR

Dr. M. H. HERU SVSANTO, S.E., M.M., CGCAE

NG K Pembina Utama Madya NIP. 19700403 199103 1 001



PEMERINTAH PROVINSI BENGKULU INSPEKTORAT

Jalan Pembangunan No 1 Padang Harapan Kota Bengkulu 38225 Telp (0736) 23048 - 23049, Fax (0736) 23049

Website: https://inspektorat.bengkuluprov.go.id E-mail: inspektorat@bengkuluprov.go.id

BENGKULU

SURAT PERNYATAAN TIDAK PERNAH DIJATUHI HUKUMAN DISIPLIN TINGKAT SEDANG/ BERAT

Nomor: B.700/233/INP/2024

Yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama

: Dr. M. H. HERU SUSANTO, S.E., M.M., CGCAE

NIP

: 19700403 199103 1 001

Pangkat/ Golongan

: Pembina Utama Madya / IV.d

Jabatan

: Inspektur Provinsi Bengkulu

Dengan ini menyatakan dengan sesungguhnya Aparatur Sipil Negera:

Nama

: EVA HANDRIANI, SKM., M.M.

NIP

: 19661224 198603 2 002

Pangkat/ Golongan

: Pembina Tk.I (IV/b)

Jabatan Instansi

: Penelaah Teknis Kebijakan

: Dinas Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk Dan Keluarga

Berencana Provinsi Bengkulu

Dalam satu Tahun terakhir tidak pernah dijatuhi Hukuman Disiplin Tingkat Sedang/Berat.

Demikian Surat Pernyataan ini saya buat sebagai syarat pengurusan administrasi pensiun dengan mengingat sumpah jabatan dan apabila di kemudian hari ternyata isi surat pernyataan ini tidak benar yang mengakibatkan kerugian bagi Negara, maka yang diberi Surat Pernyataan di atas bersedia menanggung kerugian tersebut.

Dikeluarkan di : Bengkulu

pada tanggal : 26 Juli 2024

Inspektur Provinsi Bengkulu



DR.M.H. HERU SUSANTO, S.E., M.M., CGCAE Pembina Utama Madya / IV.d NIP. 197004031991031001